preu d'adjudicació que s'assenyala més els impostos corresponents i amb
estricta subjecció al plec de cláusules económico-administratives que regeix
I'alienació mitjangant subhasta, aprovat per I'Ajuntament:

11.- A la Sra. Carmen Coral Fontanet Clua, la parcel'la núm. 21 que es descriu
a continuació, pel preu de cinquanta-nou mil cent-un euros (59.101,00€), més
impostos:

-parcg!.la nUm. Z!. del projecte de parcel'lació de la Urbanització Povet de la Plana, C.
Doctor Ferran, 62, Gandesa, de 400,00 m2. de superfície, carrer dos, s/núm., limita
per la dreta entrant amb la parcel'la 20, per I'esquerra amb carrer tres i als fons amb la

[...]

Maria.lsabel Merino Cubells.
Consta inscrita al Registre de la Propietat de Gandesa, Finca núm. 5.868, Tomo 673,
Llibre 70, Foli 1, lnscripció 3a.

r2.- Als Srs. Josep Maria Aubanell Grau i Maria Rosa Luz Muñoz, la parcel'la
núm. 12 que es descriu a continuació, pel preu de quaranta-sis mil vuit-cents
euros (46.800,00€), més impostos:

-Parcel.la núm. 12, del projecte de parcel'lació de la Urbanització Povet de la Plana,
c. Povet de la Plana, 53, Gandesa, de 400,00 m2, limita per la dreta entrant amb la
parcel.la 13, per I'esquerra amb la parcel'la 11 i alfons amb la parcel'la 24.